
ご面会について 
 

 平素は、当施設の運営にあたり格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度１０月４日より面会を再開させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

【面会の詳細】 
 
① 面会日・時間のご予約 

ご面会希望日の前日までに、ご連絡・ご相談ください 
 
面会日：月曜日から金曜日 

 
  時 間：１組１０分とし、１日 4 組のみ 
 

午後 14 時・午後 14 時 30 分・午後 15 時・午後 15 時 30 分の４組 
 
② ご面会方法 
  ・施設内での面会 
 
③ ご面会者 
  ・お住まいの地域は問いません 
  ・２名まで（室内に入れる人数） 
  ・成人されている方（未成年の方はガラス越しでの面会は可能です） 
  ・風邪症状のない方、風邪症状のある方と接触していない方 
 
④ ご面会時に行っていただくこと 

事務所玄関にて受付  →  検温、面会簿への記入（体調の確認） 

 

【注意事項】 
 

１．ご面会の頻度について、できるだけ多くのご家族の方にご面会をしていただきたいと 
思いますので、ご利用者様おひとりにつき２週に１回までとさせていただきます。 

 
２．ご面会中、ご利用者様に触れたりマスクを外して会話したり、飲食をしたり等感染の 

リスクに繋がるような行為はご遠慮ください。 
 
３．ご利用者様の体調や、ご家族様の体調によりご面会できない場合もありますので、 

ご了承ください。 

 

※感染症の流行状況により、急遽中止させていただく場合もございます。 

 

引き続き感染症対策に細心の注意を払いながら職員一丸となって最大限の努力をさせて頂きますので、ご理解と

ご協力のほど、お願い申し上げます。何かご不明な点がございましたら、お気軽にご相談ください。 

 

 

令和４年９月３０日 

介護老人保健施設 リバーサイド御薬園 


